,, Christo Patres et Dominos sacri BasilicnsU conciliiad regnum Bohemiae et Marchionatum

„Moraviae Legatos ex una, et generalem congregationem praedicti Regni et Marcbio.

„natus, parte ex altera, die ultima mensis \ovembris anni 1433."

Incipit: ,, In nomine Domini Amen. Nos Pbilibertus Dei et apostolicae sedis

,,gratia Constantiensis Episcopus provinciae Rothomagensia ..."

Explicit (fol. 83.): „et omnia alia fient, quae pro observatione dietae pacis et

„unitatia necessaria fuerint et opportuna. "

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XVIII. foll. 117.

Band XI.

Cod. Theol. Nr. 76.

„Ex Benedict! Abbaus Massiliensis Libro fidei Tractatus duo contra Hossitas,

„acripti anno 1424. "

Ex Msctis. Lipsiensi et Halberstadensi. . (n. 507).

In Codice Halberstadensi baec inscriptio :

„Haec sunt collccta et excerpta et Summa Benedicti Abbatis Massiliensis super

„capitulo Firmiter credimus, De summa trinitate et fidc oatbolica. Additis paucis aliis.

„contra diuersoa errores, impugnantium fidem catbolicam ecclesiae sanetae romanae, qui

„clavlbus, ministris et sacramentis ecclesiae multipliciter , prout subscribitur, contra-

„dieunt; et qualiter eis obviandum sit, autoritatibus , rationibus , et exemplis, multis et

„variis et bonis. " —

Incipit : ,, Registrum traetatuum subscriptorum."—

„Cap. I. continet, quod nna est fides ecclesiae sanetae Romanae, extra quam nemo

„salratur in alia quaeunque fide , quam illius ecclesiae , in qua sola perfecta fides in-

f,venitur etc. — "

Explicit (fol. 116. b.) : „Expliciunt traetatas utilcs et boni pro honore ecclesiae

„et defensione, editi per Venerabilem Doctorem Benedictum, Abbatero Marsiliae."

,,Deo graüas."

Scriptum anno 1431.

In Mscto Halberstadensi subjuneta descriptio haeretici, cum hi libri agant de

haereticis. —

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XVIII. foll. 406.

Band XII.

Cod. Theol. Nr. 76.

„Tbeodorici de Niem de Schismate (ab a. 1378 ad 1410) Libri III. Opus multo

„plenlus quam vulgo cogniforn."

In Msc. Gothano, qui Codex quondam fait mon&sterii legariensis.

Incipit: „Quia saepe vestra Paternitas rogavit, ut ego qui toto tempore ferc Gre-

„gorii Papae XI, et etiam quando schisma novissimnm ineepit in universal! Ecclesia

„praesens eram in Romana curia ....**

Explicit (fol. 406. b.): „Et sie sit finis huius operis completi Bononiac per me

„Theodoricum de Niem. Anno Domini MCCCCX. in festo Sancti l'rbani, in quo prae-

,,dictus Joannes Papa suae mronalionis insignia reeepit. Sit laus et gloria Christo

„Amen. "
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Cod. Ms. chart. in fol. sec. XVIII. foll. 300.